
HD 8/18-4 MXA PLUS AGRI
Vynikající výkonové ukazatele (množství vody za hodinu 760 l při pracovním tlaku 180 bar) a komfortní buben na navíjení

hadice předurčují HD 8/18-4 MXA pro každodenní nasazení.

Číslo produktu 1.524-977.0

■   4-pólový, pomaloběžný, robustní třífázový motor
■   ServoControl: plynulá regulace množství vody a tlaku přímo na pistoli
■   Automatické snížení tlaku a až o 20 procent vyšší efektivita energií

Technické údaje

EAN kód 4054278613994

Druh proudu Ph / V / Hz 3 / 400 / 50

Průtok l/h 380 – 760

Teplota přívodní vody °C 60

Pracovní tlak bar / MPa 30 – 180 / 3 – 18

Max. tlak bar / MPa 270 / 27

Příkon kW 4,6

Napájecí kabel m 5

Přívod vody 3/4"

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 46,7

Hmotnost včetně obalu kg 50,6

Rozměry (D × Š × V) mm 400 × 455 × 966

Vybavení

Ruční vysokotlaká pistole EASY!Force

Vysokotlaká hadice m 15 / Flex

Pracovní nástavec mm 840

Power tryska 
Rotační tryska 
Integrovaný buben na navíjení
hadice



ANTI!Twist 
Tlakový spínač 
Servo Control 
Rychlospojka 
Pěnovací tryska 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

H
D

 8
/1

8
-4

 M
X

A
 P

lu
s 

A
gr

i, 
1

.5
2

4
-9

7
7

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9



Automatický buben na navíjení hadice s
pružinovým pohonem

■ Maximální komfort při manipulaci s

vysokotlakou hadicí.

■ Umožňuje krátkou dobu přípravy stroje rychlým

navinutím a odvinutím.

■ Zabraňuje nebezpečí zakopnutí a zvyšuje tak

bezpečnost provozu.

Doplňková opěrná noha

■ Zvětšuje opěrnou plochu stroje.

■ Zvyšuje stabilitu stroje při provozu ve vertikální

poloze.

Promyšlené uložení příslušenství

■ Držák pro upevnění pěnovacího nástavce s

nádobou

■ EASY!Lock TR20 umožňuje uložení Power trysky

nebo čističe ploch přímo na stroji.

■ Praktická přihrádka na trysky pro uložení rotační

trysky.

H
D

 8
/1

8
-4

 M
X

A
 P

lu
s 

A
gr

i, 
1

.5
2

4
-9

7
7

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9



Číslo
produktu

PĚNOVACÍ SYSTÉMY

Pěnovací nástavec s nádobou

1litrová nádoba na čisticí prostředek pro
pěnovací nástvec Basic

1 5.071-414.0 Pro rychlou výměnu čisticího prostředku: Další 1litrová nádoba na čisticí prostředek pro základní
pěnový nástavec (2.112-053.0, 2.112-054.0 a 2.112-055.0).



1litrová nádoba na čisticí prostředek pro
pěnovací nástvec Advanced

2 6.414-050.0 Náhradní nádoba na čisticí prostředky 1 l pro rychlou výměnu čisticího prostředku (pro pěnovací
nástavec 2.112-017.0 a 2.112-018.0).



SPOJOVACÍ DÍLY

Spojovací kus

Rozdělovací kus Y 3 4.111-024.0 Umožňuje připojení dvou postřikovacích zařízení ke stroji. Montáž k výstupu vysokého tlaku. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HD 8/18-4 MXA PLUS AGRI
1.524-977.0

H
D

 8
/1

8
-4

 M
X

A
 P

lu
s 

A
gr

i, 
1

.5
2

4
-9

7
7

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9

1 2 3


